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Day 1 / Etape 1- Saturday / Samedi 17.06.2023
CH/TC £s Location ES Liaison Total Target Charging 0 1"
Km Km Km Time Time AOeRC AOeRC
CHOA Parc Fermé OUT / Service IN - Gérardmer, Podium 0,29 0,29 10:24 10:29
CH 0B Service OUT - Gérardmer, Parking Casino 0,29 0,58 00:25 10:49 10:54
CH1 CH avant ES 1 Mandray | 28,06 28,64 00:45 11:34 11:39
ES1 |Mandrayl 0,28 28,92 00:03 11:37 11:42
Arrival ES 1 8,57 37,49 -
Point Stop ES 1 0,77 38,26 §
CH 1A Service - Charging IN - Gérardmer, parking Casino 35,15 73,41 00:50 12:27 12:32 g
CH 1B Charging OUT - Gérardmer, parking Casino 00:55 13:22 13:27 v
CH3 CH avant ES 2 Moyenmoutier | 47,82 121,23 01:00 14:22 14:27
ES3 Moyenmoutier | 0,18 121,41 00:03 14:25 14:30
Arrival ES 3 14,42 135,83
Point Stop ES 3 0,38 136,21
CH 3A Service - Charging IN - Gérardmer, parking Casino 44,56 180,77 01:10 15:35 15:40
CH 3B Charging OUT - Gérardmer parking Casino 00:33 16:08 16:13
CH4 CH avant ES 3 Mandray Il 28,06 208,83 00:45 16:53 16:58
ES4 Mandray Il 0,28 209,11 00:03 16:56 17:01
Arrival ES 4 8,57 217,68
Point Stop ES 4 0,77 218,45 ~
CH 4A Service - Charging IN - Gérardmer, parking Casino 35,15 253,60 00:50 17:46 17:51 _§
CH 4B Charging OUT - Gérardmer, parking Casino 00:55 18:41 18:46 g
CH6 CH avant ES 4 Moyenmoutier |l 47,82 301,42 01:00 19:41 19:46 v
ES 6 Moyenmoutier Il 0,18 301,60 00:03 19:44 19:49
Arrival ES 6 14,42 316,02
Point Stop ES 6 0,38 316,40
CH 6A Service - Charging IN - Gérardmer, parking Casino 39,51 355,91 01:05 20:49 20:54
CH 6B Charging OUT - Gérardmer, parking Casino 00:28 21:17 21:22
CH7 CH avant ES 7 Gérardmer La Mauselaine 4,14 360,05 00:15 21:32 21:37
ES7 |Gérardmer La Mauselaine 0,03 360,08 00:03 21:35 21:40 '2
Arrival ES 7 0,86 360,94 ',9_,
Point Stop ES 7 0,06 361,00 E
CH7A Parc Fermé IN - Gérardmer, parking Casino (Charging IN) 3,14 364,14 00:20 21:55 22:00
Summary Leg 1/ Total Etape 1 46,84 317,30 364,14
Day 2 / Etape 2 - Sunday / Dimanche 18.06.2023
TC Es Location ES Liaison Total Target Charging 1] 1
Km Km Km Time Time AOeRC AOeRC
CH 7B Parc Fermé OUT / Service IN - Gérardmer, Podium 0,29 0,29 09:24 09:29
CH7C Service OUT - Gérardmer, parking Casino 0,29 0,58 00:25 09:49 09:54
CH 8 CH avant ES 6 Mortagne | 29,58 30,16 00:45 10:34 10:39
ES 8 Mortagne | 0,61 30,77 00:03 10:37 10:42
Arrival ES 8 14,75 45,52 <
Point Stop ES 8 050 | 46,02 §
CH 8A Service - Charging IN - Gérardmer 43,46 89,48 01:05 11:42 11:47 g
CH 8B Charging OUT - Gérardmer 01:05 12:47 12:52 Co
CH 10 CH avant ES 7 Corcieux | 24,66 114,14 00:30 13:17 13:22
ES 10 [Corcieux| 0,18 114,32 00:03 13:20 13:25
Arrival ES 10 20,39 134,71
Point Stop ES 10 0,72 135,43
CH 10A Service - Charging IN - Gérardmer 17,18 152,61 00:55 14:15 14:20
CH 10B Charging OUT - Gérardmer 00:40 14:55 15:00
CH 11 CH avant ES 8 Mortagne |l 29,48 182,09 00:45 15:40 15:45
ES 11 |Mortagne Il 0,61 182,70 00:03 15:43 15:48 "
Arrival ES 11 14,75 197,45 S
Point Stop ES 11 0,50 197,95 5
CH 11A Parc Repositionnement Gérardmer, place 8 mai 1945 42,23 240,18 01:05 16:48 16:53 a
Podium arrivée Gérardmer 1,32 241,50 00:15 17:03 17:08
Sumary Leg 2 / Total Etape 2 49,89 191,61 241,50
Summary Total / Total Rallye 96,73 508,91 605,64




